



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ INWESTYCJI I FUNDUSZY EUROPEJSKICH

UL. RATUSZOWA 1, 63-600 KĘPNO

tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801

www.um.kepno.pl

WliFE -341.9.2011/9

Kępno, dnia 17 maja 2011r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja Gimnazjum nr 2 w Kępnie, ul. Zamkowa 1”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

1. Pytanie:

Według poz. 74 przedmiaru robót okna do wymiany mają wymiary 1,25x0,74 m (3 szt.). Czy chodzi tutaj o okna z oznaczeniem O12 (1,35x0,74 m) z zestawienia stolarki?

2. Pytanie:

W poz. 76 przedmiaru robót w obmiarze ujęto okna o wymiarach 2,64x1,70 m (9 szt.). W zestawieniu stolarki brak okien o takich wymiarach. Proszę o informację, czy należy w cenie oferty ująć te okna. Jeśli tak, proszę o uzupełnienie zestawienia stolarki.

3. Pytanie:

W przedmiarze robót nie uwzględniono okien ujętych w zestawieniu stolarki z oznaczeniami O18 i O24. Czy okna te należy uwzględnić w kosztorysie? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

4. Pytanie:

Proszę o podanie kierunku otwierania okien w poz. 05 i 06.

5. Pytanie:

Ilość nawiewników higroskopowych nie zgadza się z ilością wymienianych okien. Prosimy o wyjaśnienie.

6. Pytanie:

Istnieje rozbieżność pomiędzy przedmiarem robót pozycja 76, a zestawieniem stolarki okiennej. Proszę o podanie jaką ilość okien przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 1-6:

Opracowano nowy przedmiar robót budowlanych w zakresie wymiany stolarki okiennej i drzwiowej gdzie ujęto prawidłowe ilości okien i nawiewników higroskopijnych. W opracowanym nowym zestawieniu stolarki okiennej podano kierunki i sposoby otwierania okien. Okna o symbolach 04 i 05 należy wykonać z szybami bezpiecznymi. Ze względu na lokalizację obiektu szkoły w strefie ochrony konserwatorskiej nowa stolarka przeznaczona do wymiany powinna odwzorowywać wyglądem stolarkę istniejącą.

7. Pytanie:

Opis techniczny przewiduje ocieplenie stropodachów płytą PW11 jednostronnie laminowaną o dwóch grubościach: 16 cm dla stropodachu sali i łączników oraz 15 cm dla pozostałych dachów. W poz. 60 przedmiaru robót opisano jedynie powierzchnię dla styropapy grubości 15 cm. Czy w ofercie należy uwzględnić styropapy grubości 16 cm? Jeśli tak, proszę o podanie powierzchni do ocieplenia oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Do ocieplenia wszystkich stropodachów i dachów należy przyjąć płyty PW11 jednostronnie laminowane gr. 15cm.

8. Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy w wycenie drzwi aluminiowych należy ująć szyby obustronnie bezpieczne, 2 zamki patentowe oraz samozamykacz.

9. Pytanie:

Ze względu na usytuowanie okien 05 oraz 06 sugerujemy zastosowanie w nich szyb obustronnie bezpiecznych. Prosimy o odpowiedź.

10. Pytanie:

Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki drzwiowej aluminiowej odpowiadającej pozycji 73 z przedmiaru robót

Odpowiedź 8-10:

Szyby w drzwiach aluminiowych należy przyjąć do wyceny jako szyby bezpieczne. W drzwiach należy zastosować dwa zamki patentowe i samozamykacz. W trakcie realizacji inwestycji użytkownik obiektu podejmie decyzję czy zamontować obustronne klamki czy klamkę i uchwyt.

11. Pytanie:

W zamieszczonym przedmiarze robót budowlanych w pozycji 44 szczeliny dylatacyjne obmiar = 0,00 metrów. Proszę o podanie poprawnego obmiaru?

Odpowiedź:

W opracowanym przedmiarze robót budowlanych błędnie ujęto pozycję 44 której nie należy brać pod uwagę.

NACZELNIK WYDZIAŁU

Artur Kosakiewicz
mgr inż. Artur Kosakiewicz